[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 44/02

PROJETO DE LEI NÚMERO   049/02

Autor: Vereador Edmilson de Nola Sá

Denomina Rua Joaquim Pinheiro, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Rua JOAQUIM PINHEIRO, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “III”, do loteamento denominado Recanto dos Nobres, com início na Rua VII e término no Balão de retorno do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27(vinte e sete) dias do mês de março do ano 2002(dois mil e dois).

    VALDERICO JÓE

         Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA                                JURANDI REIS DE OLIVEIRA

                1º Secretário
                                                  2º Secretário

        sh/.